АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОМОЗДИНО»

«ПОМÖСДİН»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш У Ö М

19 апреля 2023 г.                                                                                            № 43

с. Помоздино,  Усть-Куломский  р-н, Республика Коми

 О внесении изменений в Перечень информации о деятельности

администрации сельского поселения «Помоздино» для обнародования и

размещения в сети «Интернет», утвержденный постановлением

администрации сельского поселения «Помоздино» от 30.11.2022 № 112

В соотвествии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов

местного самоуправления», руковдствуясь Уставом сельского поселения

«Помоздино», администрация сельского поселения «Помоздино»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень информации о деятельности администрации

сельского поселения «Помоздино», размещаемой в сети «Интернет» и

периодичность ее обновления, утвержденный постановлением

администрации сельского поселения «Помоздино» от 30.11.2022 № 112

(далее - Перечень), следующие изменения:

1.1. Дополнить Перечень пунктами 12(1), 22(1), 33(1), 33 (2)

12(1) Сведения об использовании

органом местного

самоуправления,

подведомственными

организациями выделяемых

бюджетных средств

Поддерживается

в актуальном

состоянии

Главный бухгалтер

Уляшева Е.С.

22(1) Тексты проектов

муниципальных правовых

актов, внесенных

представительным

органом муниципального

образования

По мере

необходимости

Мальцева Т.Ф.

Сенькина А.Ю.

Уляшева О.И.

Пашнина Д.И.

Карманова В.Н.

33(1) Фамилия, имя и отчество

руководителя подразделения

или иного должностного

лица, к полномочиям

Поддерживается

в актуальном

состоянии

Эксперт Карманова

В.Н.

которых отнесены

организация приема

граждан (физических лиц), в

том числе представителей

организаций (юридических

лиц), общественных

объединений,

государственных органов,

органов местного

самоуправления,

обеспечение рассмотрения

их обращений, а также

номер телефона, по

которому можно получить

информацию справочного

характера

33(2) Обзоры обращений граждан

(физических лиц), в том

числе представителей

организаций (юридических

лиц), общественных

объединений,

государственных органов,

органов местного

самоуправления, а также

обобщенную информацию о

результатах рассмотрения

этих обращений и принятых

мерах

Поддерживается в

актуальном состоянии

Специалист 1 категории

Уляшева О.И.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу сельского поселения «Помоздино» Уляшева Анатолия Егоровича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

информационном стенде администрации сельского поселения «Помоздино».

Глава сельского поселения «Помоздино»                                   А.Е. Уляшев